
A1.1 , A1 & A2 : 11/06/202506

КАЛЕНДАР НА ИСПИТИ
ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025

02 05

 A1 J/S/T – 26/05/2025

 A2 J/S/T – 27/05/2025

 B1 J/S/T – 28/05/2025

 B2 J/S/T – 29/05/2025

 C1 et C2 – 30/05/2025

0606

10

Уписи: 
од 16 до 27
септември

A1 J/T – 21/10/2024

A2 J/T – 22/10/2024

B1 J/T – 24/10/2024

B2 J/T – 25/10/2024

C1 et C2 – 28/10/2024

Уписи: 
од 8 до 17
јануари

Уписи: 
од 7 до 17

април

Уписи: од 7 до 17 aприл

Ц Е Н О В Н И К
Prim  - 1700 ден.
A - 1.700 ден.  I  B - 2.700 ден.  I  C - 5.000 ден. 

 A1 J/T – 17/02/2025

 A2 J/T – 18/02/2025

 B1 J/T – 19/02/2025

 B2 J/T – 20/02/2025

 C1 et C2 – 21/02/2025



Задолжителни
испити

Усно разбирање
Владеење на јазичните
структури.
Писмено разбирање

Незадолжителни
испити

Усно изразување
Писмено изразување

   Сесии                       Уписи                          Испит
од октомври до јуни        од 1 до 20                  од 20 до 30 наредниот месецTCF et TEF  

Усно разбирање
Писмено разбирање
Усно изразување
Писмено изразување

Миграција
Усно разбирање
Писмено разбирање
Усно изразување
Писмено изразување

Државјанство
Усно изразување
Писмено изразување

1 до 5 испити во
зависност од потребите
на барателот:

За студии
За одредување јазично
ниво
За вработување
Потврда за јазично
познавање

TEF за француско
државјанство

TEF Канада TEF Квебек (TEFAQ) Други употреби
 на TEF

Ц Е Н О В Н И К
Општ ТСF : задолжителни испити (5.000 ден.)   I  незадолжителни испити (2.500 ден. од испит)
TCF Канада (10.000 ден.) I TCF Квебек (2.500 ден. од испит) I TCF за француско државјанство (7.000 den.)

cours@ifs.mk

4 задолжителни
испити

Усно разбирање
Писмено разбирање
Усно изразување
Писмено изразување

1, 2, 3 или 4 
испити од:

Усно разбирање
Писмено разбирање
Усно изразување
Писмено изразување

4 задолжителни
испити

Усно разбирање
Писмено разбирање
Усно изразување
Писмено изразување

Задолжителни
испити

Усно разбирање
Писмено разбирање

Незадолжителни
испити

Усно изразување
Писмено изразување

ТЕF : задолжителни испити (8.000 ден.)   I  незадолжителни испити (3.500 ден. од испит)

TЕF Канада (12,000 ден.)  I  TEF Квебек  (3,500 ден. од испит)  I  TЕF за француско државјанство  (8,000 den.)


